
2018年 8月吉日 

お客様各位 

主催：株式会社ジェービーエム 

               

『Mastercamp2019 in 広島』開催のご案内  

  

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

さてこの度 Mastercam開発元(CNC Software社)より最新版【Mastercam2019】の 

ダウンロードリリースが開始されました。随時、お客様にご案内させて頂く予定です。 

今回の新バージョンでは多くの新機能追加、及び機能強化を行なっており、 

事前紹介の場として『Mastercamp2019in広島』を下記要綱にて開催させて 

     頂きます。より一層ご活用頂く為、常に最新情報のご提供をして参りたいと 

考えております。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう 

ご案内申し上げます。 

※設備の都合上、一開催につき 10 名様まで、先着順様受付とさせて頂きます。             

敬具 

記 

【開催日】平成 30年 8月 24日（金）   

・午前の部 10：00～12:00 

・午後の部 13：30～15:30     ※午前午後の部とも説明会内容は同じです。 

 

【開催場所】RCC文化センター ６F 608号会議室 

             住所 ：広島市中区橋本町 5-11   

      【連絡先】  株式会社ジェービーエム 広島営業所 久保迄 TEL：082-962-9511 

【参加費用】無料、会場ビルに 140台収容駐車場あり 

※サービス駐車券をお渡しします。 

【開催内容】Mastercam Ver2019新機能紹介のご紹介。質疑応答。 

 

      ※参加をご希望されるお客様は別紙参加申込書に必要事項をご記入の上 

ＦＡＸにてお申込み下さい。 

 

 

              



 

ＦＡＸ受付番号 082-962-9512 

株式会社ジェービーエム 広島営業所行き 

『Mastercamp2019 in 広島会場』参加申込書 

必要事項をご記入の上、こちらの参加申込書をＦＡＸ送付願います。 

 

貴社名  

申込ご担当者  

来場者名 

 

 

ご参加者合計    名 

御住所 
 

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

                                                 

※定員になり次第〆切とさせていただきます。 

※午前、午後の部とも同じ内容です。 

※ご不明な点は、株式会社ジェービーエム 広島営業所  TEL：082-962-9511 久保迄お問い合わせください。 

 

  参加ご希望の時間に〇印をご記入してください。 

 
午前の部  平成 30年 8月 24日（金） 10：00～12:00 

 
午後の部  平成 30年 8月 24日（金） 13：30～15:30 

 


